
r_ResFeltKl2345V

 Resultater Grovfelt Klasse : 2-3-4-5-V55
Pl. Fornavn Etternavn Skytterlag Kl. Sknr 1  2  3  4  5  30-sk
 1 Eirik Adhell Oslo Østre 5 139 6/3 6/4 6/1 6/1 6/2 30 / 11
 2 Sigurd Sollie Nordre Skage 5 124 6/0 6/1 6/1 6/4 6/1 30 / 7
 3 Bjørn Solberg Sem 5 112 6/3 6/1 6/1 6/1 6/1 30 / 7
 4 Bo Nielsen Kleive 5 127 6/2 6/5 5/3 6/3 6/1 29 / 14
 5 Egil Magne Hammervold Eidsvåg og Eidsøra 5 122 6/2 6/4 4/1 6/5 6/0 28 / 12
 6 Roald Trøeng Vingelen 3 162 5/1 6/3 4/0 6/3 6/5 27 / 12
 7 Kristian T Lillevik Nesjestranda og 3 118 6/3 6/5 2/1 6/0 6/4 26 / 13
 8 Henrik Oppen Rakvåg 3 120 6/2 6/2 5/1 3/0 6/4 26 / 9
 9 Dick Brevik Engesetdal/Skodje 5 113 4/0 6/0 4/1 6/1 6/1 26 / 3
 10 Sverre M Nilsen Nesjestranda og 3 142 6/3 4/1 3/1 6/3 6/5 25 / 13
 11 Odd E Flydahl Isfjorden og 3 115 6/3 5/3 6/1 2/1 6/4 25 / 12
 12 Eva Schøn Aureosen 5 125 6/4 5/0 2/1 6/0 6/2 25 / 7
 13 Bernt Runde Isfjorden og 4 116 5/1 6/4 5/0 5/1 4/1 25 / 7
 14 Ole Ståle Sandnes Rakvåg 4 130 6/5 5/3 4/1 3/0 6/5 24 / 14
 15 Lars Myrset Eidsvåg og Eidsøra 5 147 6/5 5/2 2/0 5/0 6/1 24 / 8
 16 Odd Magne Sætherøy Kleive V55 119 5/2 3/0 5/3 5/0 5/5 23 / 10
 17 Reidar Adhell Nesjestranda og 4 140 6/2 4/2 1/0 6/2 6/2 23 / 8
 18 Ronny Salamonsen Isfjorden og 3 137 5/2 5/4 4/0 3/0 6/1 23 / 7
 19 Rolf Rakvåg Rakvåg V55 131 4/0 5/3 3/1 5/0 6/2 23 / 6
 20 Torbjørn Høybakk Langevåg 3 144 6/2 5/2 3/0 3/0 5/4 22 / 8
 21 Peder Amundsgård Nesjestranda og V55 141 6/2 5/2 0/0 5/1 6/2 22 / 7
 22 Arne Gjendem Aureosen 4 129 6/3 4/3 1/1 3/1 6/4 20 / 12
 23 Frank Ødegård Aureosen 3 126 0/0 4/0 5/4 5/2 6/4 20 / 10
 24 Johan Oppen Rakvåg 3 121 5/1 6/1 1/1 5/2 3/3 20 / 8
 25 Asbjørn Gussiås Nesjestranda og 4 138 5/4 6/3 1/0 6/2 1/0 19 / 9
 26 Kristina Vasseng Elnesvågen 5 123 3/0 6/1 4/0 0/0 5/2 18 / 3
 27 Ola Herje Urskog 3 161 6/2 2/0 2/1 1/0 6/3 17 / 6
 28 Rolf Bakken Isfjorden og 3 148 4/0 5/0 2/0 1/0 4/1 16 / 1
 29 Jan Kågen Holmemstranda V55 117 1/0 4/1 3/0 2/0 5/0 15 / 1
 30 Maja Hatlebakk Elnesvågen 4 159 2/0 3/1 2/0 4/0 4/0 15 / 1
 31 Trygve Nakken Rekdal V55 158 5/1 6/3 0/0 1/0 2/0 14 / 4
 32 Anders Kvisvik Aureosen 3 146 2/0 4/0 0/0 3/1 2/1 11 / 2
 33 Monica Sætherøy Langevåg 4 143 2/0 3/1 0/0 0/0 0/0 5 / 1
 34 Tore Hagestande Lesja 4 155 0/0 0/0 0/0 0/0 0/0 0 / 0
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r_ResFelt30Klassevis

Resultatliste Feltskyting Klasse : 1
Pl. Fornavn Etternavn Skytterlag 1  2  3  4  5  30-sk Premie
 1 Kåsbel Harvold Isfjorden og Åndalsnes 6/3 5/2 3/1 4/1 5/3 23 / 10 120,-
 2 Jon Kvisvik Aureosen 0/0 0/0 0/0 0/0 0/0 0 / 0
 2 delt. a kr 60,00 = Sum pr.innsk 120 - Inntr.gavepr. : 0 - Sum pengepr. : 120 0= Avrund.diff. :
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r_ResFelt30Klassevis

Resultatliste Feltskyting Klasse : 3
Pl. Fornavn Etternavn Skytterlag 1  2  3  4  5  30-sk Premie
 1 Roald Trøeng Vingelen 5/1 6/3 4/0 6/3 6/5 27 / 12 266,-
 2 Kristian T Lillevik Nesjestranda og Skaala 6/3 6/5 2/1 6/0 6/4 26 / 13 197,-
 3 Henrik Oppen Rakvåg 6/2 6/2 5/1 3/0 6/4 26 / 9 163,-
 4 Sverre M Nilsen Nesjestranda og Skaala 6/3 4/1 3/1 6/3 6/5 25 / 13 94,-
 5 Odd E Flydahl Isfjorden og Åndalsnes 6/3 5/3 6/1 2/1 6/4 25 / 12
 6 Ronny Salamonsen Isfjorden og Åndalsnes 5/2 5/4 4/0 3/0 6/1 23 / 7
 7 Torbjørn Høybakk Langevåg 6/2 5/2 3/0 3/0 5/4 22 / 8
 8 Frank Ødegård Aureosen 0/0 4/0 5/4 5/2 6/4 20 / 10
 9 Johan Oppen Rakvåg 5/1 6/1 1/1 5/2 3/3 20 / 8
 10 Ola Herje Urskog 6/2 2/0 2/1 1/0 6/3 17 / 6
 11 Rolf Bakken Isfjorden og Åndalsnes 4/0 5/0 2/0 1/0 4/1 16 / 1
 12 Anders Kvisvik Aureosen 2/0 4/0 0/0 3/1 2/1 11 / 2
 12 delt. a kr 60,00 = Sum pr.innsk 720 - Inntr.gavepr. : 0 - Sum pengepr. : 720 0= Avrund.diff. :
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r_ResFelt30Klassevis

Resultatliste Feltskyting Klasse : 4
Pl. Fornavn Etternavn Skytterlag 1  2  3  4  5  30-sk Premie
 1 Bernt Runde Isfjorden og Åndalsnes 5/1 6/4 5/0 5/1 4/1 25 / 7 227,-
 2 Ole Ståle Sandnes Rakvåg 6/5 5/3 4/1 3/0 6/5 24 / 14 160,-
 3 Reidar Adhell Nesjestranda og Skaala 6/2 4/2 1/0 6/2 6/2 23 / 8 93,-
 4 Arne Gjendem Aureosen 6/3 4/3 1/1 3/1 6/4 20 / 12
 5 Asbjørn Gussiås Nesjestranda og Skaala 5/4 6/3 1/0 6/2 1/0 19 / 9
 6 Maja Hatlebakk Elnesvågen 2/0 3/1 2/0 4/0 4/0 15 / 1
 7 Monica Sætherøy Langevåg 2/0 3/1 0/0 0/0 0/0 5 / 1
 8 Tore Hagestande Lesja 0/0 0/0 0/0 0/0 0/0 0 / 0
 8 delt. a kr 60,00 = Sum pr.innsk 480 - Inntr.gavepr. : 0 - Sum pengepr. : 480 0= Avrund.diff. :
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r_ResFelt30Klassevis

Resultatliste Feltskyting Klasse : 5
Pl. Fornavn Etternavn Skytterlag 1  2  3  4  5  30-sk Premie
 1 Eirik Adhell Oslo Østre 6/3 6/4 6/1 6/1 6/2 30 / 11 240,-
 2 Sigurd Sollie Nordre Skage 6/0 6/1 6/1 6/4 6/1 30 / 7 150,-
 3 Bjørn Solberg Sem 6/3 6/1 6/1 6/1 6/1 30 / 7 150,-
 4 Bo Nielsen Kleive 6/2 6/5 5/3 6/3 6/1 29 / 14
 5 Egil Magne Hammervold Eidsvåg og Eidsøra 6/2 6/4 4/1 6/5 6/0 28 / 12
 6 Dick Brevik Engesetdal/Skodje 4/0 6/0 4/1 6/1 6/1 26 / 3
 7 Eva Schøn Aureosen 6/4 5/0 2/1 6/0 6/2 25 / 7
 8 Lars Myrset Eidsvåg og Eidsøra 6/5 5/2 2/0 5/0 6/1 24 / 8
 9 Kristina Vasseng Elnesvågen 3/0 6/1 4/0 0/0 5/2 18 / 3
 9 delt. a kr 60,00 = Sum pr.innsk 540 - Inntr.gavepr. : 0 - Sum pengepr. : 540 0= Avrund.diff. :
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r_ResFelt30Klassevis

Resultatliste Feltskyting Klasse : V65
Pl. Fornavn Etternavn Skytterlag 1  2  3  4  5  30-sk Premie
 1 Georg Mykløy Aureosen 6/4 6/2 6/5 6/4 6/6 30 / 21 140,-
 2 Steinar Dahle Holmemstranda 6/5 6/2 6/3 6/5 6/4 30 / 19 100,-
 3 Hans Heggdal Rakvåg 6/3 6/3 6/1 5/2 6/1 29 / 10
 4 Ola Rakvåg Rakvåg 2/1 6/3 6/4 6/4 6/2 26 / 14
 4 delt. a kr 60,00 = Sum pr.innsk 240 - Inntr.gavepr. : 0 - Sum pengepr. : 240 0= Avrund.diff. :
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r_ResFelt30Klassevis

Resultatliste Feltskyting Klasse : V73
Pl. Fornavn Etternavn Skytterlag 1  2  3  4  5  30-sk Premie
 1 Harald Stormyr Rakvåg 6/6 6/2 6/3 6/4 6/4 30 / 19 156,-
 2 Anders Holsen Isfjorden og Åndalsnes 6/4 6/3 6/3 5/4 5/2 28 / 16 84,-
 3 Ivar Tolaas Nesjestranda og Skaala 5/1 6/4 6/3 4/2 6/3 27 / 13
 4 Magnar Torsgård Lesja 5/3 4/0 3/0 5/2 4/4 21 / 9
 4 delt. a kr 60,00 = Sum pr.innsk 240 - Inntr.gavepr. : 0 - Sum pengepr. : 240 0= Avrund.diff. :
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r_ResFelt30Klassevis

Resultatliste Feltskyting Klasse : ASP
Pl. Fornavn Etternavn Skytterlag 1  2  3  4  5  30-sk Premie
 1 Torbjørn Enebo Lesjaskog 0/0 5/0 3/0 3/1 3/1 14 / 2
 2 Olav E Klauset Rakvåg 2/0 4/2 5/0 0/0 3/0 14 / 2
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r_ResFelt30Klassevis

Resultatliste Feltskyting Klasse : ER
Pl. Fornavn Etternavn Skytterlag 1  2  3  4  5  30-sk Premie
 1 Ola Vinsnesbakk Innset 6/4 6/2 6/5 6/5 6/6 30 / 22 200,-
 2 Kai Robin Sandnes Rakvåg 6/3 6/3 6/4 6/5 6/2 30 / 17 150,-
 3 Åshild Staveim Lesja 6/4 6/2 6/0 6/2 6/6 30 / 14 100,-
 4 Simen Kavli Roksvåg Fosna 6/4 6/3 5/2 5/4 6/4 28 / 17
 5 Stein Ole Ugelvik Rakvåg 6/4 6/5 6/3 4/2 6/3 28 / 17
 6 Sindre Malmedal Malmefjorden 6/5 6/3 6/2 4/1 6/3 28 / 14
 7 Silje Karlsen Aureosen 6/0 5/0 6/3 5/0 6/5 28 / 8
 8 Finn Marius Hatlebakk Elnesvågen 6/2 5/4 6/5 5/2 5/3 27 / 16
 9 Martin Raknes Rakvåg 6/4 6/4 5/1 4/1 6/4 27 / 14
 9 delt. a kr 50,00 = Sum pr.innsk 450 - Inntr.gavepr. : 0 - Sum pengepr. : 450 0= Avrund.diff. :
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r_ResFelt30Klassevis

Resultatliste Feltskyting Klasse : JR
Pl. Fornavn Etternavn Skytterlag 1  2  3  4  5  30-sk Premie
 1 Idar Moen Malmefjorden 6/5 6/6 6/1 6/4 6/6 30 / 22 200,-
 2 Line Jordal Myrset Eidsvåg og Eidsøra 6/6 6/4 5/1 6/4 6/6 29 / 21 100,-
 3 Vegard Rørset Rakvåg 6/5 6/5 5/1 6/4 6/3 29 / 18
 4 Ludvik Andre Tolaas Nesjestranda og Skaala 6/4 6/5 5/2 6/5 5/3 28 / 19
 5 Lars Haugset Rennebu 6/3 6/1 4/0 5/4 6/3 27 / 11
 6 Karianne Sildnes Elnesvågen 1/0 2/0 5/4 5/2 4/0 17 / 6
 6 delt. a kr 50,00 = Sum pr.innsk 300 - Inntr.gavepr. : 0 - Sum pengepr. : 300 0= Avrund.diff. :
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r_ResFelt30Klassevis

Resultatliste Feltskyting Klasse : R
Pl. Fornavn Etternavn Skytterlag 1  2  3  4  5  30-sk Premie
 1 Håvard Magnus Rørset Rakvåg 2/2 2/0 4/1 2/1 6/3 16 / 7 50,-
 1 delt. a kr 50,00 = Sum pr.innsk 50 - Inntr.gavepr. : 0 - Sum pengepr. : 50 0= Avrund.diff. :
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r_ResFelt30Klassevis

Resultatliste Feltskyting Klasse : V55
Pl. Fornavn Etternavn Skytterlag 1  2  3  4  5  30-sk Premie
 1 Odd Magne Sætherøy Kleive 5/2 3/0 5/3 5/0 5/5 23 / 10 180,-
 2 Rolf Rakvåg Rakvåg 4/0 5/3 3/1 5/0 6/2 23 / 6 120,-
 3 Peder Amundsgård Nesjestranda og Skaala 6/2 5/2 0/0 5/1 6/2 22 / 7
 4 Jan Kågen Holmemstranda 1/0 4/1 3/0 2/0 5/0 15 / 1
 5 Trygve Nakken Rekdal 5/1 6/3 0/0 1/0 2/0 14 / 4
 5 delt. a kr 60,00 = Sum pr.innsk 300 - Inntr.gavepr. : 0 - Sum pengepr. : 300 0= Avrund.diff. :
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